
—  121  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-5-2023 5a Serie speciale - n. 56

    COMUNE DI ASTI

      Esito di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Asti, Piazza San Secondo 1, Asti, 14100, Italia, 
tel. +390141399111, Pec: protocollo.comuneasti@pec.it, Fax: +39141399250 URL: www.comune.asti.it - Settore Cultura 
Istituti Culturali Manifestazioni e Ricerca Finanziamenti 

 SEZIONE II: OGGETO DELL’APPALTO: Denominazione: CIG 9616832CCF - Accordo quadro per il servizio di fac-
chinaggio - 48 Mesi. Tipo di appalto Servizi Luogo di esecuzione: Comune di Asti - ITC 17. CPV: 63100000. 

 SEZIONE V: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Pubblica-
zione precedente: G.U.U.E. S n.32 del 14/02/2023 - 2023/S 032-09382. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Aggiudicatario: Lavoro e Servizi nell’Astigiano - L.E.S.A., con sede in Asti - Cod. 
Fisc. 91137650403 - importo contratto € 700.000,00 oltre IVA. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 
Regionale di Torino (Italia) - Presentazione ricorsi: entro i termini dell’art. 120 c. 5 D.Lgs. 104/2010. 

 Asti, 12/10/2023   

  Il dirigente
arch. Angelo Demarchis

  TX23BGA13263 (A pagamento).

    COMUNE DI MONTEVARCHI

      Esito di gara - CUP E71B18000400004 - CIG 9510588180    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Montevarchi 
 SEZIONE II: OGGETTO: PNRR - Missione 2, Componente 4, Investimento 2.2 - Lavori di adeguamento struttura 

impalcato e verifiche generali antisismiche - ristrutturazione e adeguamento completo del ponte Bailey. 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Aggiudicatario: IC Vicigrado di Francesco Vicigrado. Importo: € 442.691,153 

oltre IVA. 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione su: https://start.e.toscana.it.   

  IL R.U.P.
geom. Linda Roncolini

  TX23BGA13264 (A pagamento).

    INVITALIA S.P.A.
Agenzia nazionale per l’attrazione degli 

investimenti e lo sviluppo di impresa S.p.A.
  Sede legale: via Calabria n. 46 - 00187 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 05678721001
Partita IVA: 05678721001

      Avviso di appalto aggiudicato  

  CIG 92800760FB - CUP I84D18000050002    

     SEZIONE   I)  : AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto INVITALIA S.p.A. - Agenzia Nazionale per l’attrazione degli inve-

stimenti e lo sviluppo d’impresa - Via Calabria 46, 00187 Roma - Responsabile Unico del Procedimento per la Centrale di 
Committenza: Ing. Daniela Chierici, PEC: realizzazioneinterventi@pec.invitalia.it, Telefax 06/42160457 (da utilizzarsi solo 
nei casi di indisponibilità oggettiva del sistema telematico e della   PEC)  . I.2) Appalto a nome di altre amministrazioni giudica-
trici: L’Agenzia opera in qualità di Centrale di Committenza per conto dell’Ente Acque della Sardegna, ai sensi degli artt. 37 
e 38, co. 1, del D.Lgs. 50/2016. I.3) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico. 


